

THE LOOK ApS

Årsrapport

30. november 2012 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2014

Bettina Højbjerg

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THE LOOK ApS
Hovedvejen 49
8361 Hasselager

e-mailadresse: jbn@4audit.dk

CVR-nr: 34805377

Regnskabsår: 30/11/2012 - 31/12/2013

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørsalon.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -166.105 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 30. nov 2012 - 31. dec 2013

	Note	2012/13 kr.
Bruttoresultat		-122.790
Personaleomkostninger	1	-75.774
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.450
Resultat af ordinær primær drift		-220.014
Andre finansielle indtægter	2	20
Øvrige finansielle omkostninger	3	-13
Ordinært resultat før skat		-220.007
Ekstraordinært resultat før skat		-220.007
Skat af årets resultat	4	53.902
Årets resultat		-166.105
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-166.105
I alt		-166.105

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.550
Materielle anlægsaktiver i alt	5	121.550
Anlægsaktiver i alt		121.550
Råvarer og hjælpematerialer		214.000
Varebeholdninger i alt		214.000
Udskudte skatteaktiver		53.902
Andre tilgodehavender		31.737
Tilgodehavender i alt		85.639
Likvide beholdninger		65.738
Omsætningsaktiver i alt		365.377
AKTIVER I ALT		486.927

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		-166.105
Egenkapital i alt	6	-86.105
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser		444.482
Anden gæld		4.304
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		116.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		573.032
Gældsforpligtelser i alt		573.032
PASSIVER I ALT		486.927

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/2013
	kr.
Løn og gager	67.031
Pensioner	810
Øvrige personaleomkostninger	7.933
	75.774

2. Andre finansielle indtægter

	2012/2013
	kr.
Renteindtægter, kreditinstitutter	20
	20

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2012/2013
	kr.
Renteomkostninger, kreditinstitutter	6
Finansielle omkostninger, øvrige	7
	13

4. Skat af årets resultat

	2012/2013
	kr.
Årets udskudte skat	-53.902
	-53.902

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	I alt kr.
Tilgang i året	143.000	143.000
Kostpris ultimo	143.000	143.000
Afskrivninger i året	-21.450	-21.450
Afskrivninger ultimo	-21.450	-21.450
Regnskabsmæssig værdi ultimo	121.550	121.550

6. Egenkapital i alt

	Anparts- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	0	-166.105	0	-166.105
Egenkapital ultimo	80.000	-166.105	0	-86.105

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt på adressen Hovedvejen 49, 8361 Hasselager med en opsigelse på 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 91.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.